Em consonância com os argumentos de fato e direito aqui expostos, a RECORRENTE respeitosamente requer a 
recepção e o processamento do presente RECURSO VOLUNTÁRIO para que, ao final, diante dos argumentos 
postos, reduza o quantum devido pela Autuada, com relação a infração 01, para R$38.713,76 (trinta e oito mil, 
setecentos e treze reais e setenta e seis centavos), tudo consoante argumentos e planilhas consignadas. 

Em sessão do dia 09.05.2019, esta Câmara de Julgamento Fiscal, por unanimidade, decidiu 
encaminhar o presente processo em diligência à INFAZ de origem, com os seguintes